

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

SOS Familie-Assistance ApS

CVR-nr. 33 37 81 73

Intern årsrapport

2013

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOS Familie-Assistance ApS
Stensmosevej 24 E
2620 Albertslund

CVR-nr.: 33 37 81 73
Stiftet: 30. december 2010
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Christensen
Peer Seipelt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i sociale konsulent ydelser til kommuner vedrørende socialt tilpassede familier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.146 t.kr. mod 2.572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Nettoomsætning	3.146.368	2.572
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-68.935	-66
Bruttoresultat	3.077.433	2.506
1 Personaleomkostninger	-1.537.222	-1.161
Bruttoresultat II	1.540.211	1.345
3 Bilomkostninger	-38.777	-42
4 Lokaleomkostninger	-52.500	-54
5 Administrationsomkostninger	-1.279.953	-922
Kapacitetsomkostninger i alt	-1.371.230	-1.018
Resultat før afskrivninger	168.981	327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.733	0
Resultat før finansielle poster	165.248	327
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.911	15
Andre finansielle indtægter	1.792	1
6 Øvrige finansielle omkostninger	-9.759	-14
Finansiering netto	5.944	2
Resultat før skat	171.192	329
7 Skat af årets resultat	-42.725	-31
Årets resultat	128.467	298
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.467	298
Disponeret i alt	128.467	298

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.267	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	52.267	0
	Anlægsaktiver i alt	52.267	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.198	260
9	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.548	406
	Andre tilgodehavender	81.268	11
	Periodeafgrænsningsposter	2.232	12
	Tilgodehavender i alt	378.246	689
	Likvide beholdninger	119.970	19
	Omsætningsaktiver i alt	498.216	708
	Aktiver i alt	550.483	708

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	80.000	80
10	Overført resultat	217.849	89
	Egenkapital i alt	297.849	169
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.500	0
	Hensatte forpligtelser i alt	2.500	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	45
11	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.868	0
	Selskabsskat	40.225	31
12	Anden gæld	194.541	463
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.134	539
	Gældsforpligtelser i alt	250.134	539
	Passiver i alt	550.483	708
13	Eventualposter		

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager	1.517.962	1.151
Personalegoder, tilbageført	-8.880	-9
Medarbejder egenbetaling Codan	-1.472	-2
Udlån af medarbejder til KPS	-65.200	-124
Udlån af medarbejder til 1+1=Tre ApS	0	-1
Ændring i feriepengeforpligtelse, andre	-94.122	7
Løntilskud og lønrefusioner	-10.917	0
Pensioner, andre	31.090	0
ATP-bidrag	10.549	10
Andre omkostninger til social sikring	11.543	10
Arbejdsskadeforsikring	10.801	13
Kursusomkostninger	102.650	53
Personaleomkostninger	16.295	19
Rejse- og befordringsgodtgørelse	16.923	34
	1.537.222	1.161
2. Andre eksterne omkostninger		
Bilomkostninger jf. note 3	38.777	42
Lokaleomkostninger jf. note 4	52.500	54
Administrationsomkostninger jf. note 5	1.279.953	922
	1.371.230	1.018
3. Bilomkostninger		
Brændstof, personbiler	3.513	0
Forsikring og vægtafgift, personbiler	2.096	0
Vedligeholdelse, personbiler	6.000	0
Leje, personbiler	27.168	42
	38.777	42
4. Lokaleomkostninger		
Husleje	50.535	54
Rengøring	1.965	0
	52.500	54

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
5. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	401	1
Edb-omkostninger	19.116	15
Mindre nyanskaffelser	1.926	0
Telefon og telefax	19.596	19
Porto og gebyrer	105	0
Revisorhonorar	12.500	18
Revisorhonorar, rest sidste år	875	-1
Advokat	10.000	0
Forsikringer	17.017	16
Faglitteratur og tidsskrifter	4.664	1
Lønservice	6.436	5
Fremmed konsulentbistand	609.445	297
Administrationsbidrag	577.872	551
	1.279.953	922
6. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	127	0
Renter andre lån	0	13
Renter, mellemregning med tilknyttede virksomheder	9.632	1
	9.759	14
7. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	40.225	31
Årets regulering af udskudt skat	2.500	0
	42.725	31

Noter

8. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2013	0
Tilgang	56.000
Kostpris 31. december 2013	56.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	0
Årets afskrivninger	3.733
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	3.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	52.267

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning, 1+1=Tre ApS	17.639	289
Mellemregning, Botanken ApS	51.231	34
Mellemregning, Café-Tanken ApS	41.743	40
Mellemregning, Fælles-Tanken ApS	34.101	42
Mellemregning, Jobtanken ApS	1.834	1
	146.548	406

Noter

10. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	89.382	169.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.467	128.467
Egenkapital 31. december 2013	80.000	217.849	297.849

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
11. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Skyldig til 1+1=Tre ApS	2.868	0
	2.868	0

12. Anden gæld

A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	43.376	34
ATP og andre sociale ydelser	5.782	5
Feriepenge	39.229	2
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	7.342	101
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	29.226	27
Mellemregning, Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS	67.350	292
Skyldigt for udlæg	1.779	2
Øvrige skyldige omkostninger	457	0
	194.541	463

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fælles-Tanken ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
